
ZARZĄDZENIE NR 95/2017 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 287/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 kwietnia 2016 r.
w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r, poz.
446 ze zm.),  §  10 i  11 załącznika do uchwały Nr XV/210/2015 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z dnia  26
listopada 2015 r. w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj.
Doln. z 2015 r., poz. 5457 i z 2016 r., poz. 551), zarządzam, co następuje:

§1.W zarządzeniu Nr 287/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie
powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Grzegorz. Zalewski -
przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id:64743DRl-8F.0F-494C-AA41-563FC09C7008. Podpisany


